
20.01.2026
NOT: Bildirimler nihai veriler olmayıp, maden firmaları tarafından bildirim yapıldıkça güncellenecektir.     /     NOTE: Notifications are not final data and will be updated as notifications are made by mining companies.
Son güncelleme tarihi     /     Last Update

MADEN FİRMALARININ CEVHER ÜRETİM BİLDİRİMLERİ (KG)
ORE PRODUCTION NOTIFICATIONS OF MINING COMPANIES (KG)

Metrics

Yıl / Year

             

Toplam/Total Oca./Jan. Şub./Feb. Mar./Mar. Nis./Apr. May./May. Haz./Jun. Tem./Jul. Ağu./Aug. Eyl./Sep. Eki./Oct. Kas./Nov. Ara./Dec.

2025

2024

2023

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009

2008

28,088.06959 3,058.69309 2,010.15730 2,134.13849 2,223.12300 2,437.03140 2,489.82383 2,653.29950 2,290.12414 2,922.30820 2,603.50402 1,438.73258 1,827.13404

31,101.01553 3,743.42445 2,556.67607 2,295.09486 2,107.56416 2,483.48895 2,503.85955 2,975.09954 2,328.86456 2,857.04401 2,488.81896 2,340.16077 2,420.91965

36,140.60909 2,686.61191 2,448.52371 2,628.56361 2,213.00819 2,508.55025 2,894.89019 3,230.95300 3,569.63695 3,707.48270 3,740.09960 3,409.25327 3,103.03571

30,934.41054 3,600.30249 2,797.71034 3,058.33108 2,203.24357 2,401.56241 2,893.96204 2,159.96080 2,324.76744 2,058.01742 2,452.14363 2,724.42280 2,259.98652

39,365.47747 3,232.10593 2,850.79893 3,629.99709 2,713.10652 3,013.05497 3,647.31066 3,310.84425 3,350.43735 3,866.10563 3,699.89069 3,168.75603 2,883.06942

41,504.76853 3,235.11277 2,844.64988 3,394.29630 2,963.33690 3,120.24493 3,715.25356 3,512.06295 3,466.21211 4,341.91510 3,943.26439 3,282.43167 3,685.98797

37,114.62361 2,597.59244 2,550.07600 2,747.68646 2,830.88995 2,979.58761 3,175.61827 3,181.30562 2,967.75213 3,372.51179 3,797.42272 3,110.70421 3,803.47641

27,036.56595 1,998.71983 1,946.46677 2,198.15886 2,156.26168 2,448.79023 2,370.09266 2,024.48362 2,255.43368 1,880.67920 2,172.89195 2,272.46569 3,312.12178

22,876.85004 1,771.45754 1,735.63255 2,013.46737 1,677.72886 1,936.95130 1,992.51653 1,524.35575 2,205.66141 2,110.70660 1,713.19179 1,876.78666 2,318.39368

24,426.62189 1,962.47567 1,939.16243 2,418.94243 2,018.02583 2,267.15773 1,979.89173 1,533.63932 2,324.87265 1,801.89968 1,800.23945 2,256.38431 2,123.93066

28,230.06115 2,110.42087 2,205.55546 2,598.83561 2,346.61182 2,400.08044 2,513.35703 2,322.63899 2,267.21304 2,111.91660 2,700.18535 2,265.00345 2,388.24249

31,239.67425 2,699.15282 2,797.57214 2,450.02178 2,778.16141 2,310.04634 2,528.28836 2,746.96663 2,545.87063 2,675.35873 2,686.85238 2,371.77942 2,649.60361

33,499.17821 2,386.68021 2,359.10342 2,347.77890 2,697.65126 2,830.25732 2,784.80321 3,317.71397 3,080.63542 2,718.50647 3,026.19499 3,137.85388 2,811.99916

29,370.09911 2,474.15670 2,336.95209 2,275.09132 2,576.80814 2,456.46858 2,162.10823 2,722.10792 2,383.09526 2,496.46945 2,698.37156 2,379.71340 2,408.75646

23,966.70900 1,318.55500 1,262.60700 1,948.95700 1,699.88600 1,975.18300 1,656.47300 1,955.90200 2,079.25000 2,641.70800 2,264.72000 2,766.90800 2,396.56000

16,431.12400 1,394.47600 1,556.07800 1,509.71700 1,265.90700 1,390.27300 1,453.59100 1,243.26200 1,531.34900 1,196.51600 1,194.70600 1,451.05000 1,244.19900

14,345.80100 737.61400 584.67000 960.46700 1,121.61500 1,362.92800 1,257.09400 1,145.26700 1,239.84000 1,424.83300 1,620.45200 1,175.55100 1,715.47000

11,209.01300 517.40600 482.78800 1,244.41700 1,061.96600 913.36300 970.65700 1,090.49100 970.53700 832.92400 1,039.60700 1,005.37800 1,079.47900

ALTIN / GOLD

HALKA AÇIK/PUBLIC



20.01.2026
NOT: Bildirimler nihai veriler olmayıp, maden firmaları tarafından bildirim yapıldıkça güncellenecektir.     /     NOTE: Notifications are not final data and will be updated as notifications are made by mining companies.
Son güncelleme tarihi     /     Last Update

Metrics

Yıl / Year

                          

Toplam/Total Oca./Jan. Şub./Feb. Mar./Mar. Nis./Apr. May./May. Haz./Jun. Tem./Jul. Ağu./Aug. Eyl./Sep. Eki./Oct. Kas./Nov. Ara./Dec.

2025

2024

2023

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2012

2011

2010

2009

2008

71,787.53674 6,428.91884 4,892.00588 4,867.09004 7,396.03838 7,220.80227 6,407.06357 6,423.52471 5,062.37260 6,573.59437 5,779.13290 4,762.06657 5,974.92661

85,276.77811 8,191.48815 6,315.12715 6,137.26176 6,834.22098 6,175.37817 7,114.70360 8,011.63352 6,606.25066 7,229.41300 8,127.72030 7,150.19931 7,383.38151

90,915.20476 10,447.07828 8,791.27501 7,532.41203 6,193.88384 8,407.17256 5,790.19016 8,832.59473 5,811.61696 7,026.79445 7,182.64621 7,709.60589 7,189.93464

145,818.26829 13,613.14638 11,556.96398 12,976.85294 14,391.28842 13,370.80996 11,810.56906 12,805.56775 14,005.43825 9,682.62740 11,703.88549 10,523.44381 9,377.67485

170,491.22250 12,251.02772 12,643.10139 15,356.23319 12,864.08353 16,698.82916 14,479.23009 12,564.23122 14,510.96359 13,861.48524 13,920.41638 17,641.91612 13,699.70487

122,718.66082 7,441.28504 8,813.32191 9,326.00518 8,445.31230 9,005.96561 11,388.43989 9,972.83415 10,944.90674 11,423.87249 11,151.40830 12,783.19036 12,022.11885

99,484.12360 4,922.65097 3,652.82731 5,712.60239 8,248.64325 8,964.04833 9,079.22630 10,495.74657 9,766.68417 9,946.01885 9,406.28410 8,866.20641 10,423.18495

147,228.80466 13,928.79805 11,093.66864 14,526.74275 14,387.81101 14,469.32211 12,291.87414 12,724.64668 12,707.74241 11,975.27918 11,643.01916 8,498.26178 8,981.63875

152,022.55111 12,200.82750 11,063.45505 12,251.48739 11,817.43824 13,704.77657 14,382.91453 14,112.29114 13,436.38006 15,205.51784 11,579.78900 11,690.03814 10,577.63565

198,502.37374 13,878.97547 17,747.17098 16,505.68752 15,446.30436 18,056.09550 15,169.26229 19,479.11878 19,723.74613 14,578.67695 17,425.73310 14,626.23728 15,865.36538

193,406.38830 12,741.90008 12,278.20567 15,061.73186 14,868.41942 14,513.22794 14,475.26761 17,491.14091 18,766.39089 18,005.54027 20,401.47438 19,237.82172 15,565.26755

182,421.05579 16,601.98445 13,600.77038 16,902.56189 15,116.16108 16,133.81313 16,199.24527 16,017.52535 12,869.74098 16,957.00780 14,742.49181 12,139.30076 15,140.45289

189,531.13051 13,748.36611 12,951.22982 14,807.89234 17,286.40758 17,739.27352 16,451.93982 16,214.79366 16,114.50944 16,690.41989 15,883.80118 14,853.00096 16,789.49619

196,290.96705 16,885.09071 15,402.78859 17,745.20245 15,891.04564 16,456.24241 16,298.49130 17,727.77867 18,999.22620 15,630.56779 16,539.75649 15,296.25785 13,418.51895

254,454.52800 22,844.34900 28,089.44300 30,843.83900 29,748.41700 25,992.43100 488.82100 19,737.44500 22,095.18600 20,194.75200 20,099.91100 16,654.64500 17,665.28900

336,361.61200 23,842.66100 25,714.70000 32,193.84600 32,573.99200 27,517.16600 29,474.72600 31,787.83200 28,577.56300 29,237.69100 26,170.19000 21,870.37500 27,400.87000

352,702.30300 25,949.18100 23,892.45700 26,702.51300 27,909.46600 29,321.91200 26,826.46700 32,394.00600 36,832.26900 60,251.84900 781.74200 27,615.48300 34,224.95800

258,997.64500 12,289.27600 13,695.39200 20,925.14700 17,790.28900 22,250.50600 21,145.89100 25,049.19700 33,761.29500 28,693.80000 17,123.19600 18,080.22100 28,193.43500

GÜMÜŞ / SILVER

HALKA AÇIK/PUBLIC


